PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 041/2025, de 24/02/2025

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

307/2024/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições   e de acordo

com a CI nº 02/2025 - PMBQBM (Processo UDESC 000 55138/2024),

RESOLVE:

1 - Retificar os termos da Portaria nº 307/2024, de 20/12/2024, que designou a Banca de

Qualificação da Tese de Doutorado em Bioquímica e Biologia Molecular Molecular, da doutoranda

LUCIELI KAMILA FOCHT MULLER, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os demais

itens:

Onde se lê:

Dr. MARCEL MANENTE BOIAGO - (UDESC/CEO/Chapecó/SC) - Membro externo

Leia-se:

Dr. MARCEL MANENTE BOIAGO - (UDESC/CEO/Chapecó/SC) - Suplente externo

Prof. André Thaler Neto

 Diretor Geral

CAV/UDESC